
GALAVEČER MBE  

……………………………………………………………………………………..…… 
GALAVEČER MASTER OF BUSINESS ETIQUETTE 
Aria hotel, Tržiště 9, Malá Strana, www.aria.cz 

22. ledna 2020 (19-01 h) 
 

REZERVACE VSTUPENEK GALA MBE 

 
1.ADRESA dodání tištěných vstupenek 
Příjmení:…………………………………………………………………………………….. 

Jméno:………………………………………………………………………………………… 
Adresa:……………………………………………………………………………………….. 
Telefon:………………………………………………………………………………………. 

E mail:…………………………………………………………………………………………. 
2. 
Příjmení:……………………………………………………………………………………… 

Jméno:………………………………………………………………………………………… 
Adresa:……………………………………………………………………………………….. 
Telefon:………………………………………………………………………………………. 

E mail:…………………………………………………………………………………………. 
 
 

Podpis ……………………………………        Datum………..……………………… 
 
 Kód: TWI CZ                                                                    
Cena : 7 900.- Kč /osoba 
Částku prosím zašlete na číslo účtu  602 455 002/5500, Raiffeisen Bank  
Jako variabilní symbol uveďte své telefonní číslo (bez +420) z přihlášky 
Rezervaci vstupenek pošlete na emailovou adresu: info@twicz.cz 

  
V případě zrušení potvrzené  a uhrazené rezervace budeme nuceni účtovat storno poplatek 
ve výši 7 900,- CZK na osobu 
100% storno poplatku  - 24 hodin před časem rezervace 
50% storno poplatku - 48 hodin před časem rezervace 
 
Potvrzením účasti (e-mailem, telefonicky, ústně) bere přihlášený na vědomí, že organizátor akce Etq&Com s.r.o 
bude uchovávat osobní údaje účastníků v rozsahu: jméno, příjmení, e-mailová adresa, mobil, za účelem zasílání 
informací o dalších podobných akcích. Tyto údaje nebudou předávány třetím stranám. Účastník akce souhlasí 
s tím, že na akci se pořizují fotografické a video reportáže, které slouží k informaci a propagaci na sociálních sítích 
a webových stránkách. Tento souhlas může účastník kdykoli odvolat, čímž ztratí možnost být informován o 
dalších akcích. 

   
INFO: 

info@twicz.cz  
 

mailto:info@twicz.cz
mailto:info@twicz.cz

